Beschluss öffentliche Sitzung vom 13.08.2015 Wirtschafts-, Vergabe- und Liegenschaftsausschuss Quedlinburg

TOP 4.1

Vorgehensweise zur Erarbeitung und Umsetzung einer Handlungsstrategie zur Entwicklung zusätzlicher Industrieflächen (GI) in der Welterbestadt Quedlinburg Vorlage: BV-WVLQ/010/15

Beschluss:

Der Wirtschafts-, Vergabe- und Liegenschaftsausschuss der Welterbestadt Quedlinburg (WVLQ) unterstützt die Vorgehensweise zur Erarbeitung und Umsetzung einer Handlungsstrategie zur Entwicklung zusätzlicher Industrieflächen (GI) in der Welterbestadt Quedlinburg. Die unter Punkt 1 der dargestellten Vorgehensweise erarbeiteten Ergebnisse sind dem WVLQ im ersten Quartal 2016 zur weiteren Beratung zu präsentieren.

ungeändert endgültig beschlossen

Ja 5 Nein 1 Enthaltung 0 Mitwirkungsverbot 0

Der Beschluss tritt mit sofortiger Wirkung in Kraft.

Die Beschlussfähigkeit ist gegeben.

Auf Grund des § 33 Abs. 1 KVG LSA wurde kein Mitglied des Wirtschafts-, Vergabe- und Liegenschaftsausschusses Quedlinburg von der Abstimmung ausgeschlossen.

gez. U. Thomas
Ulrich Thomas
Vorsitzender
des Wirtschafts-,Vergabeund Liegenschaftsausschusses
Quedlinburg

(Siegel) gez. F. Ruch
Frank Ruch
Oberbürgermeister
Welterbestadt Quedlinburg